นักศึกษาภายในคณะ โดยมีผูชวยศาสตราจารย

มาณี ชูเอียด คณบดีคณะวิทยาการจัดการ

ใหเกียรติเปนประธานในพิธีเปดงานดังกลาว

ในวันท่ี 18 สิงหาคม พ.ศ.2555 ณ สนามกีฬา

มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ

ฝายกิจการนักศึกษา คณะวิทยาการจัดการ

จัดโครงการสานสัมพันธนองพ่ี “Walk Rally
Freshy 2012” วันท่ี 2 มิถุนายน พ.ศ.2555

ณ หอประชุมใหญ มหาวิทยาลัยราชภัฏ

อุตรดิตถ

วจ.กีฬาไทย

Walk Rally Freshy
2012

69

ภาควิชานิเทศศาสตรจัดโครงการ “คืนรักใหทองถ่ิน
คืนแผนดินนิเทศศาสตร คร้ังท่ี 5” ภายใตกิจกรรม

คายอาสา “คายพิราบดอย” ระหวางวันท่ี 24-26

สิงหาคม พ.ศ.2555 ณ โรงเรียนบานน้ำไคร ตำบล

บานดานนาขาม อำเภอเมือง จังหวัดอุตรดิตถ

วิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ

จัดโครงการ “สานสัมพันธนองพ่ีบัญชีและ
เศรษฐศาสตรเขมแข็ง” วันที่ 18 กรกฎาคม

พ.ศ. 2555 ณ โรงยิมเนเซ่ียม มหาวิทยาลัยราชภัฏ

อุตรดิตถ

คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏ

อุตรดิตถ จัดโครงการประกวด “Pretty Boy &
Girl 2012” วันท่ี 25 กรกฎาคม พ.ศ.2555 เวลา

12.00-17.30 น. ณ หอประชุมใหญมหาวิทยาลัย

ราชภัฏอุตรดิตถ

สานสัมพันธ�น�องพี่บัญชี
และเศรษฐศาสตร�เข�มแข็ง

โครงการประกวด
“Pretty Boy & Girl 2012”